رگباری در ایران ایجاد کرده است.

سوال پنجم: آیا این سامانه موقت است
یا درسال های آینده دوباره شاهد چنین

بارش هایی خواهیم بود؟
بررسی سابقه بارش های تابستانه ایران طی
چند دهه گذشته حاكی از آن است كه بارش
سنگین و گسترده مرداد 1401 بسیار نادر و
كم سابقه بوده است به طوری كه تنها در اوایل
مردادماه 66 سال قبل، یعنی مرداد 1335
)ماه ژوئیه 1956( شرایطی مشابه بارش های
اخیر به ثبت رسیده است. در واقع، در شرایط
معمول ما تنها شاهد وقوع بارش های بسیار
محدود و نامنظم در منتهاالیه جنوب شرقی
ایران هستیم. در منطقه بلوچستان واقع در
استان سیستان و بلوچستان ما تقریباً هر ساله
شاهد وقوع بارش های رگباری و سیل آسای
تابستانی به شكلی محدود، محلی و نقطه ای
هستیم.